СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

10.04.2014 №ЦА-01-05-06/8

Об установке монумента, символа поколения победителей в Великой Отечественной	войне 1941-1945 г.г. -боевой бронемашины (танк) на территории муниципального округа Царицыно

В соответствии пункта 8 статьи 53 Регламента Совета депутатов муниципального округа Царицыно,

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

[bookmark: _GoBack]1. Поддержать инициативу общественных организаций и жителей района Царицыно  об установке монумента, символа поколения победителей в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. - боевой бронемашины (танк) на территории муниципального округа Царицыно.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно и префектуру ЮАО города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов